ד"ר ש מס' 72

יא' אדר ב' תשע"א

17 מרץ 2011

## מוסיקה בעין הנצי"ב

בניצוחן של שלומית, רוחמה, מנצחות המקהלה ומורי המרכז למוזיקה נערך בעין הנצי"ב קונצרט בהשתתפות ילדי עין הנצי"ב הלומדים בחוגי המוזיקה השונים ותלמידי ומורי האולפן. היה זה ערב תרבותי בו הביאו הילדים לידי ביטוי את כישורונותיהם בנגינה ובשירה, דרך ערכים מסוג זה אנו מחזקים את הקשר עם המרכז למוסיקה וחושפים את המוזיקה להורים ולתלמידים פוטנציאליים.